

**Faktúra - daňový doklad**Číslo: **FVZ-5290/2025**

(uvádzajte v KV DPH)

Dátum vystavenia: 30.6.2025

Variabilný symbol: **52902025**

Dátum dodania: 30.6.2025

(uvádzajte pri identifikácii platby)

Dátum splatnosti: **14.7.2025****DODÁVATEĽ:****ZELMIX s.r.o.**

Dolné Rudiny 1

010 01 Žilina

Slovenská republika

IČO: 52049540

IČ DPH: SK2120876307

DIČ: 2120876307

Dodávateľ je registrovaný pod vložkou číslo: 35472/S, oddiel Sro z dňa 20.11.2018 v Obch. reg. Okr. súdu v Banskej Bystrici.

Číslo účtu: **2948077087/1100**Var. symbol: **52902025**

IBAN: SK4811000000002948077087

SWIFT: TATRSKBX

Banka: TATRA BANKA

Úhrada: Na bankový účet

Doprava: Dodávateľom

DODACIA ADRESA:

Zákaznícke číslo: rudinaMS/20/dek1xmes

Obec Rudina**ODBERATEĽ:**

Obec Rudina

Rudina 442

023 31 Rudina

Slovenská republika

IČO: 00314251

IČ DPH:

DIČ: 2020553227

Kód	Predmet zdaniteľného plnenia	Množstvo / J.	Cena za MJ (bez DPH)	Cena celkom (bez DPH)	DPH (v %)	DPH (v EUR)	Cena celkom (v EUR s DPH)
01050	Cibuľka zväzok	2,000 ks	0,790	1,58	5%	0,08	1,66
01025	Cibuľa žltá 60+	1,070 kg	0,991	1,06	5%	0,05	1,11
01300	Mrkva, cal. 100-300	1,290 kg	0,922	1,19	19%	0,22	1,41
01430	Petržlen koreň	0,680 kg	2,074	1,41	19%	0,27	1,68
01780	Zeler koreň	0,500 kg	1,460	0,73	19%	0,14	0,87
01250	Karfiol /6/	1,000 ks	1,510	1,51	5%	0,08	1,59
01280	Kel ružičkový	0,100 kg	5,700	0,57	5%	0,03	0,60
04300	Slepačie vajcia triedené L	30,000 ks	0,235	7,05	19%	1,34	8,39
00510	Jablká červené, gala schinga 65/75	4,050 kg	1,790	7,25	5%	0,36	7,61
01550	Red'kovka červená	2,000 ks	0,630	1,26	19%	0,24	1,50
01950	Zemiaky skoré COLOMBA	25,000 kg	0,600	15,00	5%	0,76	15,76
01450	Petržlen vňať, kučeravá	0,100 kg	4,100	0,41	5%	0,02	0,43
01010	Cesnak, 50+	0,200 kg	4,600	0,92	5%	0,04	0,96
01410	Paprika biela, PCR	1,040 kg	2,394	2,49	5%	0,12	2,61
01160	Kaleráb s vňaťou, 60+	1,000 ks	0,670	0,67	5%	0,03	0,70
01170	Kapusta biela	6,520 kg	1,360	8,87	5%	0,44	9,31
01470	Pór	1,220 kg	2,320	2,83	5%	0,15	2,98
00330	Citróny primafiore	1,080 kg	2,593	2,80	19%	0,53	3,33

Dodacie listy: **DL-22630/2025**Objednávky: **OP-22596/2025**

PAY by square



Sumy v EUR	Bez DPH	DPH	Celkom s DPH
Znížená sadzba 19%	14,44	2,74	17,18
Znížená sadzba 5%	43,16	2,16	45,32
Celkom	57,60	4,90	62,50
Zaokrúhlenie			0,00
Na zálohách zaplatené			0,00

Suma na úhradu v EUR**62,50**

Základom pre výpočet dane je suma "Bez DPH".

Školská jedáleň
MŠ
n.r.m.s.

Pečiatka a podpis:

Prevzal(a), dňa:

Vystavil: Michaela Kadíková

Mob.: 041/564 30 84

Tel.: 0915 695 947

E-mail: fakturacia@zelmix.sk

Web: www.zelmix.sk

Vystavené v systéme ABRA